Universim

77

Moniales insimul

221

**USUS LINGUARUM
IN EXERCITIO
CULTUS DIVINI.**

Hungaricae solius	in Parochiis	130
Hungaricae cum Germanica	—	7
Hungaricae cum Slavica	—	36
Hung. cum Germ. et Slav.	—	6
Hung. cum Slav. et Germ.	—	11
Hung. cum Germ. Slav. et Illyr.	—	1
Germanicae solius	—	6
Germanicae cum Hungarica	—	12
Germanicae cum Slavica	—	2
Germanicae cum Hung. et Slav.	—	7
Germanicae cum Slav. et Hung.	—	5
Germanicae cum Illyr. et Hung.	—	1
Slavicæ solius	—	174
Slavicæ cum Hungarica	—	23
Slavicæ cum Germanica	—	29
Slavicæ cum Hung. et Germ	—	12
Slavicæ cum Germ. et Hung.	—	10
Slavicæ cum Croatica	—	1

SUMMARIUS ELENCHUS.

Canonicatus Metrop. Ecclesiae Strigon.	- - - - -	22
Canonici Actuales	- - - - -	20
Canonicatus Honorarii	- - - - -	8
Canonici Honorarii	- - - - -	3
Canonicatus Ins. Coll. Eccl. Poson.	- - - - -	12
Canonici Actuales	- - - - -	11
Canonicatus Ins. Coll. Tyrnav.	- - - - -	6
Canonici Actuales	- - - - -	6
Abbatiae Reales gremiales	- - - - -	4
Abbes Reales	- - - - -	4
Abbatiae titulares gremiales	- - - - -	10
Abbes Titulares	- - - - -	9
Abbatiae Real. extragrem. ad Jurisd. A. D. Strig. pert.	-	4
Abbes Reales	- - - - -	4
Abbatiae Titulares extragrem.	- - - - -	24
Abbes Titulares	- - - - -	21
Praepositurae Reales gremiales	- - - - -	11
Praepositi Reales	- - - - -	10
Praepositurae Titulares gremiales	- - - - -	9
Praepositi Titulares	- - - - -	9
Praepositurae Real. extragrem. ad Jur. A. D. Strig. pert.	-	4
Praepositi Reales	- - - - -	4
Praepositurae Titulares extragrem.	- - - - -	16
Praepositi Titulares	- - - - -	10
Individua Eccl. penes Officia Vicarialia	- - - - -	10
Archi-Diaconatus	- - - - -	8
Archi-Diaconi	- - - - -	8
Districtus Vice-Archi-Diaconales	- - - - -	39
Vice-Archi-Diaconi Ordinarii	- - - - -	39
Vice-Archi-Diaconi Surrogati	- - - - -	2
Vice-Archi-Diacomi Substituti	- - - - -	3
Parochiae	- - - - -	473
In his Parochi investiti	- - - - -	412
Administratores Ecclesiastici	- - - - -	49
— Religiosi	- - - - -	10
Vacant	- - - - -	2
Curati Conversorum Anabaptistarum	- - - - -	3
Cooperatores Ecclesiastici	- - - - -	179

Cooperatores Religiosi	- - - - -	29
Capellani domesrici Religiosi	- - - - -	8
Capellani Castrenses	- - - - -	9
Bibliothecarius Primatalis	- - - - -	1
Bibliothecarii Capitulares	- - - - -	2
Ceremoniarius Suffraganaeus	- - - - -	1
Chori Ecclesiastici Individua	- - - - -	7
Penes Redactionem Scripti Period. Religio és Nevelés	-	2
Privati Educatores	- - - - -	2
Praeparandiae Strigoniensis Professores	- - - - -	2
Ad Institutum Deficientium pertinentes	- - - - -	40
Sacerdotes Extranei	- - - - -	41
Domus Religiosae	- - - - -	34
Religiosi	- - - - -	545
Moniales	- - - - -	221
Rectores Seminariorum	- - - - -	5
Vice-Rectores	- - - - -	5
Spirituales	- - - - -	4
Professores Theologiae	- - - - -	7
— Philosophiae	- - - - -	5
Studiorum Praefecti	- - - - -	4
<i>Clerus Junior.</i>		
Alumni Presbyterii Strigoniensis	- - - - -	13
Theologi anni IV.	- - - - -	20
— III.	- - - - -	21
— II.	- - - - -	20
— I.	- - - - -	27
Philos. anni II.	- - - - -	27
— I.	- - - - -	27
Alumni Posonienses	- - - - -	13
Summa Alumnorum		168